

Tørring Murerentreprise ApS

Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 16 90 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tørring Murerentreprise ApS
Torvegade 92
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 16 90 31
Stiftet: 20. maj 2003
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Steffen Max Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Steffen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af murerforretning med salg til primært én stor parcelhusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.813.590 kr. mod 2.126.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.627 kr. mod 4.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.813.590	2.126.531
1 Personaleomkostninger	-2.480.813	-1.978.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.713	-106.781
Driftsresultat	253.064	41.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.539	-32.559
Resultat før skat	242.525	8.747
3 Skat af årets resultat	-53.898	-4.202
Årets resultat	188.627	4.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	38.627	4.545
Disponeret i alt	188.627	4.545

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.205	204.602
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.205</u>	<u>204.602</u>
5	Andre tilgodehavender	21.000	21.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>312.205</u>	<u>225.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	236.615
	Igangværende arbejder for fremmed regning	988.735	661.000
	Andre tilgodehavender	0	117
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.307
	Tilgodehavender i alt	<u>988.735</u>	<u>900.039</u>
	Likvide beholdninger	<u>527.298</u>	<u>635.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.033</u>	<u>1.535.706</u>
	Aktiver i alt	<u>1.828.238</u>	<u>1.761.308</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	781.552	742.925
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.056.552</u>	<u>867.925</u>
 Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	59.195	36.090
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.195</u>	<u>36.090</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.232	87.879
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.270	302.015
10	Selskabsskat	30.793	6.072
	Anden gæld	536.196	461.327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.491</u>	<u>857.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>712.491</u>	<u>857.293</u>
	Passiver i alt	<u>1.828.238</u>	<u>1.761.308</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.108.934	1.734.007
Pensioner	282.431	176.307
Andre omkostninger til social sikring	18.524	18.654
Personaleomkostninger i øvrigt	70.924	49.476
	<u>2.480.813</u>	<u>1.978.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.676	22.104
Andre finansielle omkostninger	5.863	10.455
	<u>10.539</u>	<u>32.559</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.793	6.072
Regulering af udskudt skat	23.105	-1.870
	<u>53.898</u>	<u>4.202</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	853.539	977.546
Tilgang i årets løb	137.000	60.993
Afgang i årets løb	0	-185.000
Kostpris ultimo	<u>990.539</u>	<u>853.539</u>
Af- og nedskrivninger primo	-648.937	-727.188
Årets af-/nedskrivninger	-50.397	-72.062
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	150.313
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-699.334</u>	<u>-648.937</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>291.205</u>	<u>204.602</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Kostpris ultimo	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	742.925	738.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.627</u>	<u>4.545</u>
	<u>781.552</u>	<u>742.925</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	36.090	37.960
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.105</u>	<u>-1.870</u>
	<u>59.195</u>	<u>36.090</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	6.072	51.131
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-6.072</u>	<u>-51.131</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>30.793</u>	<u>6.072</u>
	<u>30.793</u>	<u>6.072</u>

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 10 13 29 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.